طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان بدو ورود به دبستان و دوره پیش دبستانی تا پایان مردادماه ۱۴۰۰ ادامه دارد. حوریه حاجی زاده افزود: امسال ۳۳ پایگاه‌های سنجش در سراسر استان بصورت تخصصی بر اساس شاخص‌های تعریف شده، دانش آموزان و نوآموزان را مورد سنجش قرار می‌دهند و با اشاره به شرایط کنونی شیوع ویروس کرونا گفت: نوآموزان و

یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۰، ۹ ذی القعدة ۱۴۴۲، ۲۰ ژوئن ۲۰۲۱، شماره ۳۷۵۵ (۱۱۳۹ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

قاعده ۲۰ از چهل قاعده شمس تبریزی

اندیشیدن به پایان راه کاری بیهوده است. وظیفه تو فقط اندیشیدن به نخستین گامی است که برمی‌داری. ادامه‌اش خودبه‌خود می‌آید.

آموزش آشپزی

گوشت‌ها تغییر پیدا کند و مقداری سرخ شود.